
Contacto

Correo Electrónico ciudadania@aragon.es

Dirección Postal

Plaza del Pilar, 3
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SGT 22/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-04-2021 a
las 18:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Departamento de Ciudadanía y Derechos Sociales
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=La%2BHpUwmIisQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mediación e intervención comunitaria especializado en materia de
igualdad, no discriminación y diversidad.

Presupuesto base de licitación
Importe 18.089,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.950 EUR.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ASOCIACIÓN AMEDIAR
NIF G99010126
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=La%2BHpUwmIisQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5792fde6-5529-450d-a8ca-ef0077dadcce


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.489,28 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.489,28 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 29/03/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tL78MImaVjumq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000006561225 |  2021-797506 | Mon, 19 Apr 2021 18:36:11:982 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57391784623903601548062945647312282977 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tL78MImaVjumq21uxhbaVQ%3D%3D

